[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                         JОП
«  »  ноября     2023 года        с.Ильинка                          №
«Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета и налогообложения в  сельской администрации МО Ильинское сельское поселение.
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ, Приказами Минфина России от 01.12.2010 N 157н, от 06.12.2010 N 162н, от 28.12.2010 N 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, Налоговым кодексом РФ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Учетную политику для целей бюджетного учета и налогообложения в сельской администрации МО Ильинское сельское поселение.

2. Установить, что учетные политики применяются с момента подписания и  во все последующие отчетные периоды с внесением в них необходимых изменений и дополнений.

3. Ознакомить с настоящим Постановлением всех должностных лиц администрации МО Ильинское сельское поселение, имеющих отношение к учетному процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава МО Ильинское
сельское поселение                                                     С.А. Синкин

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

ИЛЬИНКА JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯНЫН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ